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Kommande evenemang (inom parentes ordnare/samarbetsenhet):  

23.4. Hästens utfodring, Leena Jokinen, Teams 

27.4. Sitsen och kroppsvård, Laura Hämäläinen, Equestrain Koski Tl (SSHU) 

27.4. Hästens anatomi, Nakkila (Satakunnan HJL) 

9.5. Kursdag: Att arbeta hästen från marken, Kari Vepsä, Lundo (LieRa) 

16.5. Hästen som del av konst -upplevelsedag, Anna Halls, Harjavalta (Satakuntas HJL) 

23.5. Hästens och människans kväll, Terhi Oinaanoja, Turku (V-S HJL) 

3.6. Hur man förbereder sig för utställning och visar upp en häst -demo, Terhi Jormanainen, Bjärnå 

+ inspelning (Equites) 

9.6. Dagskurs om medvetet ridande, Suvi Suur-Inkeroinen, Lavia (UR) 

16.6. Match Show + annat program, bl.a. montétävling för käpphästar, Bjärnå (Equites) 

 

Klicka här för mer information. 

Trevlig början på våren! 
Året 2023 är nu för sektionens del “klappad 
och klar”. Vårmötet har hållits och vi har 
kommit åt att dela ut priserna åt dem som 
förtjänat dem förra året. I addition till 
sektionens egna prisutdelning har nationella 
iakttagelser delats ut för regionens 
föreningar och deras medlemmar. Mer om 

detta i detta nyhetsbrev        

De sista regionala mästerskapsdagarna och 
de regionala mästerskapsreglerna har 
publicerats sedan det förra nyhetsbrevet 
skickades ut. De kan kollas in på regionens 
nätsidor. 

Hälsningar, ordförande Ulla Tamminen 

Regionens nya logo 
FRF Sydvästra Finlands nya logo 
publicerades under vårmötet i Säkylä. 
Ibruktagningen av logon är ännu på hälft, 
men logon kan hittas bland annat uppe till 
höger på denna sida. Logon har designats 
av Calle Grönlund. 

 

Föreningar med i 
samarbete till Metsämäki 

Turun Hippos ry ordnar travtävlingar och 
andra evenemang på Metsämäkis travbana 
i Åbo. Flera föreningar fungerar som 
samarbetspartners i diverse evenemang 
som ordnas där. Föreningarna gör 
insamlingar för sina verksamheter med att 
ta hand om olika uppgifter under 
evenemangen. Turun Hippos söker nu nya, 
aktiva föreningar för att bli 
samarbetspartners för att möjliggöra bland 
annat biljettförsäljning,  
ordningsvaktsarbete samt andra uppgifter. 
Funktionärerna bör vara myndiga och kort 
för ordningsvakt anses vara till en fördel.  

Tilläggsinformation samt kontaktuppgifter: 
Eeva Karvonen, 
eeva.karvonen@turunhippos.fi, 0400 
898 353 



 

De nationella 
mästerskapstävlingarna i 
hästkunskaper 
Vi fick en medalj från de nationella 
mästerskapstävlingarna i hästkunskaper 
året 2023 till Sydvästra Finlands region. 
Ingrid Perheentupa fick silvermedalj i klass 
I, hon representerar Piikkiön Ratsastajat! 
Grattis! 
 

Kontrollering av 
hinderbanorna 
C-banbyggare bör skicka ritningarna på 
regionala klassers banor för att bli 
godkända åt Tomas Kiviranta, utsedd av 
regionsektionen, minst 2 veckor innan 
tävlingarna i fråga. Vi rekommenderar 
andra banbyggare och att fungera likvis 
och också ifall det är fråga om klasser som 
tävlas på föreningsnivå. 

Regionens stöd för 
tävlingordnare! 
Regionen stöder regionala tävlingar som 
ordnas under tävlingssäsongen i 
hoppklasserna 120 cm och 
dressyrklasserna medelsvår B, med att 
betala tävlingsordnaren ett stöd på 50€ per 
klass som fyller kraven. För att få stöd för 
klassen krävs att klassen rids som en 
officiell klass och att den har minst tre 
starter. 
 

Vårmötet 

Regionens vårmöte ordnades 11.3. i 
Kristalliranta i Säkylä. Dan Björklöf, 
medlem i ryttarförbundets styrelse, 
berättade om ryttarförbundets aktuella 
händelser och Maija Yli-Huhtala berättade 
om sitt yrke som professionell inom 
hästbranshen och som tävlare i fälttävlan 
och hoppning. Under mötet behandlades 
saker som behandlade 
regionverksamhetens föreskrifter. Utöver 
prisades de som rankats bäst regionalt året 
2023 och priser delades ut även för 
regionenala mästerskapen inom 
hästkunskaper. Personerna som tilldelats 
priser har listats i detta nyhetsbrev.  

Regionala rankingpoängen för parasport 
hade räknats fe,l och därmed delas dessa 
priser ut senare. Priserna för de andra 
hästsporterna har redan delats ut, dock 
kunde inte alla delta i evenemanget. Ifall du 
inte ännu fått ditt pris och du inte svarat på 
eposten som skickats åt dig priset; ta 
kontakt så fort som möjligt! 

Prisutdelning i hästgaalan 
Olavi "Ville" Vainikainen från Naantalin 
Ratsastajista har tilldelats pris som årets 
volontär! Ville har jobbat som volontär 
speciellt inom sportkörning i tiotals år och 
är dessutom en av de som aktivt är med 
och ordnar Metsämäki Ratsastus Masters. 
       
Someron Seudun Hevosurheilijat 
tilldelades pris som årets 2023 ridförening! 
I föreningen betonas gemenskapen, 
jämlikheten, öppenheten, ansvaret ja 
etiken. Utlärningen av hästkunskaper har 
en central roll i verksamheten, vilken 
dessutom är väldigt mångsidig. Föreningen 
gör samarbete med flera organisationer 
och grupper och har varit med och 
möjliggöra hobbyer för fattiga och personer 
i komplicerade situationer.      



Regional rankning 2023 
Hoppning 
Seniorer 
1. Vähämäki Taru - Cafe de Paris, Ki Ry 61.00 
2. Pitkäranta Julia - Bondarpz Majken,  TR 47.00 
3. Lönnmark Kirsi - Lipsum Moët, TR  37.00 
 
Unga 
1. Kääriä Suvi - Shatinas Qualitas, Pikora 35.00 
2. Marttila Iita – Zazaza, VARSA  23.00 
3. Vainio Saara - Gon Charles, SRC  19.00 
 
 Juniorer 
1. Keinänen Peppilotta - Solbackas C'est Comme Ca, KAKE 49.50 
2. Auranen Jade - Kanada , RR  49.00 
3. Mäkipää Iida - Elextrix Toltien, AURA 35.00 
  
Barnryttare 
1. Pitkäniemi Juuli - He’las Lorenzo, KAKE 30.00 
2. Kyläkorpi Vanessa - Cider's Bandido, SATURA 16.88 
3. Luomahaara Liina - Snow Flake AT, KMR 11.96 
  
Ponnyryttare 
1. Nieminen Iiris - Hannelore II, Team RR 8.83 
2. Jokioja Sanni - Springhill Adele, AURA 3.06 
3. Nurmi Raisa - Clements Matadormix, KAKE 3.00 
3 Simola Mathilda - For Fun TF, Team RR 3.00 
 
 

Dressyr 
Seniorer 
1. Takala Heidi Elina - Grevens Twix, LuRa 118.00 
2. Takala Heidi Elina - Mr's Don Dee, LuRa 100.00 
3. Sivusalo Sanna - Kankalon Morgan,RaRa 36.50 
 
Unga 
1. Visavuori Emma - Cera II, LuRa  63.00 
2. Litjo Eevi – Taikavelho,  K-AR  27.50 
3. Holmén Wanja - Casimiro KS, PaRS  16.00 
  
Juniorer 
1. Tuokko Roosa – Rander, RaRa  38.00 
2. Nummelin Salli - Dandy Man, VARSA 18.00 
3. Muhos Ida - Lady Liberty, TSR  15.50 
 
Barnryttare 
1. Tukia Alisa – Diana, K-AR  10.50 
 



Ponnyryttare 
1. Ohtonen Jemina - Mogårdens Rubin, LaRa 60.00 
2. Seikkula Siiri – Esto, LaRa  42.50 
3. Grönman Silja - Backwoods Tawny 36 WM, Lu-SaR 14.50 
 

Fälttävlan 
Seniorer och unga 
1.Eronen Janita - Cape Lily, KAKE  7.00 
 
Ponnyer och juniorer 
1.Haapasilta Anni - Tekarin Tex Mex, NR 2.00 
 

Voltige 
1.Palomäki Veera, SOMRA  56.50 
2.Räisänen Hetti, LOIRA   45.00 
3.Räisänen Vieno, LOIRA   41.00 
 

Sportkörning 
Hästekipage 
1.Pentikäinen Taru - Mäntymäen Voitto, KAKE 11.00 
 
Ponnyekipage 
1.Järvelä Sanna - Teerisalon Victor, SRS 7.00 
 
Parasport (Pris utdelas senare) 
1.Mikola Marja - Floris, AuRaMa  12.00 

Publisering av 
tävlingsresultat 
Tävlingsäsongen håller på att sätta igång, 
så vi vill påminna att regionen publicerar 
resultat från tävlingar i Facebook och 
Instagram enligt följande modell: 

Vi publicerar resultat av regionens 
föreningarnas medlemmar, ifall de fått 1-3 
plats på regional eller nationell nivå, eller 
ifall de rankats på internationell nivå. 
Publiceringen utförs ifall den rankade/ 
hens team skickar information om 
rankningen åt regionsektionen. Man kan 
även skicka en bild, som adderas med i 
publiceringen! Resultaten kan skickas 
senast följande månadag efter tävlingen 
med till exempel privat meddelande eller 
per epost till adressen 
minttu.kauniskallio@gmail.com. 

Vi önskar att man i meddelandet berättar 
information om tävlingen (datum, plats och 
nivå), om klassen (typ av klass och nivå), 
om ekipaget (ryttaren, hästen och 
föreningen) samt rankningen. 

Lycka till med tävlingarna! 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Upplyftningar av 
ansvarspersoner: 
Upplyftningarna kan också hittas i tidigare 
nyhetsbrev och på regionens nätsidor 
(https://www.ratsastus.fi/alueet/lounais-
suomi/ ).  

 

 

 
Carita Ojala 

  
 

Carita Ojala/ansvarsperson för 
sportkörning 
Jag har hållit på med hästar som hobby 
redan som ung och efter en paus 
returnerade jag till hästarna för ungefär tio 
år sedan. Jag har aldrig skaffat en egen 
häst och vissa hästmänniskor har också 
sagt att det är ett bra beslut        

Jag blev kär i sportkörning för några år 
sedan då jag hjälpte ta hand om min 
kompis ponny. Först var det meningen jag 
bara skulle ha sportkörning som hobby där 
hemma, men så åkte jag plötsligt till Ypäjä 
som funktionär på tävlingar och mitt i allt 
hade sportkörningens banbyggare 
övertalat mig att skola mig till banbyggare 
själv också         

Jag deltog aktivt några sommar i tävlingar 
där jag skolade mig med olika banbyggare 
och nu har jag rättigheter som B-
banbyggare. Kommande sommarens 
tävlingar och banor har redan börjat snurra 
i tankarna. 

I föreningsverksamheten har jag fungerat 
som medlemssekreterare kring tio år och 
jag började som ansvarsperson för 
sportkörning 2023. I år kommer jag 
hoppeligen redan bättre in i verksamheten 
     

Kontaktuppgifter : 
Vid behov ta kontakt om detta nyhetsbrev via ulla.tamminen@ratsastus.fi eller 

minttu.kauniskallio@gmail.com  

Alla regionens ansvarspersoner samt deras kontaktinformationer kommer du åt via 

https://www.ratsastus.fi/alueet/lounais-suomi/yhteystiedot/  

 

FRF Sydvästra Finlands sociala medier: 

 @srl.lounaissuomi              SRL/Lounais-Suomi 
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